38.64738.6471,0 SET DADOS 1/4 38 PIEZAS YATO0900744
73.10173.1011,0 BAT 55AH YOKO 55565(55458) 480CCA822443

164.67282.3362,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 532.705$ 447.651

Son: Quinientos treinta y dos mil setecientos cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 85.054$ 111913$559,564

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que